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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 16 - 16
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

16.Коло

07.03.2015ФК ШКУПИ- 1927 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион Чаир 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.03.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Мировски Ацо (Скопје)Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Стадио ФК Влазрими 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.03.2015ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Илиоски Петре (Прилеп)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Борис Трајковски 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстев Сашко (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.03.2015ФК ДРИТА АД - ФК НАПРЕДОК АД
-:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)Мустафи Фатон
(Тетово)

Боговиње 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Жута Ален (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
МЛАДОСТ  -:-

Стефков Симеон Димитријевиќ Дејан Тошевски Саше Кушовски Атанас (Кочани)Младеновски Дејан

Игралиште с.Миравци 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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